

Antreprenor "Leocons Plus " SRL
 (denumirea)

Investitor Spital raional or.Leova
 (denumirea)

Obiect **Объект**

Valoarea lucrarilor executate **297 961,51 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	244,0000	16,47 15,57	4 018,24 3 798,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,2000	18,00	219,60
2	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	70,0000	53,95 53,05	3 776,30 3 713,30
	4100126202818	Apa	m3	3,5000	18,00	63,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	17,0000	24,22 24,22	411,70 411,70
		<i>Total</i>	lei			8 206,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 206,24 7 923,64
		2. Tencuieli si timplarie				
4	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	70,0000	190,31 110,13	13 321,45 7 709,14

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	73,8675	28,00	2 068,29
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	64,6516	7,20	465,49
	2710703520285	Profil de suport	m	154,7700	12,00	1 857,24
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	165,3225	2,50	413,31
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	53,2901	3,50	186,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	19,0648	3,60	68,63
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,1556	29,00	178,51
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	116,0775	0,35	40,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 138,9665	0,22	250,57
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	70,0000	79,75 40,36	5 582,64 2 825,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,3100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	910,0000	1,95	1 774,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9400	320,00	940,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7000	18,00	12,60
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	147,0000	94,02 70,35	13 821,26 10 340,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 049,5800	3,25	3 411,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5880	18,00	10,58
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	147,0000	22,76 11,53	3 346,06 1 695,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	161,7000	8,50	1 374,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,0500	12,50	275,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0441	18,00	0,79
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	147,0000	43,86 31,71	6 447,77 4 661,81

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	155,0703	11,50	1 783,31
	4100126202818	Apa	m3	0,1470	18,00	2,65
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,0000	5,80 1,73	853,30 254,28
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,0500	26,00	573,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,3500	3,50	25,72
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	147,0000	46,76 31,71	6 873,57 4 661,81
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	58,8000	32,00	1 881,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,8200	3,50	30,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	73,5000	2,50	183,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,3500	15,00	110,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	18,00	5,29
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	70,0000	225,36 68,04	15 775,25 4 762,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,8210	125,00	9 102,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	332,2900	3,20	1 063,33
	2430226100000 1	Fuga	kg	32,5220	22,00	715,48
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 414,0000	0,01	14,14
	4100126202818	Apa	m3	0,1414	18,00	2,55
12	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluuant, cirpe de sters,	m2	117,0000	523,52 345,96	61 252,13 40 477,32

1	2	3	4	5	6	7
		apa etc.)=1,0500				
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	131,4495	105,00	13 802,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	98,2800	12,00	1 179,36
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	368,5500	3,20	1 179,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 457,0000	0,01	24,57
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	147,4200	15,00	2 211,30
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,0000	2 075,13 46,70	20 751,30 467,05
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,0000	1 950,00	19 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	40,0000	0,35	14,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,0000	125,00	625,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,7500	65,00	113,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	2,50	15,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	10,0000	1,65	16,50
		<i>Total</i>	lei			148 024,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				148 024,73 77 855,41
		3. Lucrari si instalatii electrice				
14	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	11,0000	618,75 62,85	6 806,24 691,34
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	11,2200	545,00	6 114,90
15	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind	m	500,0000	27,37 8,65	13 687,00 4 324,50

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri				
	3130134817404	Cablu de energie	m	510,0000	15,00	7 650,00
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	250,0000	5,00	1 250,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	100,0000	1,50	150,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	125,0000	2,50	312,50
16	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.)=1,0100	buc	1,0000	825,04 101,48	825,04 101,48
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	655,00	661,55
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0400	12,50	50,50
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0400	1,25	5,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0400	1,25	5,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4040	3,50	1,41
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	8,0000	51,64 15,57	413,11 124,55
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,0800	32,00	258,56
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	3,50	28,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,50	1,40
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie	buc	11,0000	58,97 17,87	648,63 196,62

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	2746167335100	Priza	buc	11,2200	35,00	392,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,0000	3,50	38,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0550	3,50	0,19
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0550	15,00	0,82
	2051142950700	Dibluri	buc	22,0000	0,65	14,30
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	22,0000	0,25	5,50
19	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric de 0,8- 1,5 kw Material marunt (garnituri, cirpe, petrol, etc)=1,0500	buc	1,0000	<u>1 706,56</u> 1 284,09	<u>1 706,56</u> 1 284,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3150	0,00	0,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1575	35,00	5,51
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0500	125,00	131,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2940	0,00	0,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,3000	0,30	8,19
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1260	19,50	2,46
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2100	0,00	0,00
	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,0500	250,00	262,50
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	27,3000	0,35	9,56
		Total	lei			24 086,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 086,58 6 722,58

	Total	lei	180 317,55
	Asigurari sociale si medicale	24 %	22 200,39
	Transport	10 %	8 514,92
	Cheltuieli de regie	11 %	23 213,61
	Beneficiu de deviz	6 %	14 054,79
	Total		248 301,26
	TVA	20 %	49 660,25
			297 961,51
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		92 501,63

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"Leocons Plus " SRL

Investitor
Spital raioanal or.Leova

(denumirea)

(denumirea)

Gospodinov Iu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.